
S T A R O S T A
POWIATU MIELECKIEGO ZARZĄDZENIE nr ! \  /2019 

Starosty Powiatu Mieleckiego

z dnia 28 lutego 2019r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wyłonienia Partnera/Partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu 
wspólnej realizacji projektu pn. „Mielec stawia na zawodowców -  edycja II”, w ramach 
konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-025/19, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia 
zawodowego, Oś Priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji w regionie Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2018 
poz. 1431) oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia Partnera/Partnerów 
spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Mielec stawia na 
zawodowców -  edycja II” w skład Komisji Konkursowej powołuję:
1) Andrzeja Bryłę -  Przewodniczący Komisji Konkursowej
2) Martę Mysonę - Członek Komisji Konkursowej
3) Lidię Gereło - Członek Komisji Konkursowej
4) Mariusza Wojciechowskiego - Członek Komisji Konkursowej
5) Zdzisława Nowakowskiego - Członek Komisji Konkursowej

§ 2. Na potrzeby protokołowania prac Komisji Konkursowej powołuje Annę Mikułę (CKPiDN w 
Mielcu).

§ 3. Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Konkursowej określone 
zostały w „Ogłoszeniu o konkursie na wybór Partnera do projektu” .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A
Po w i Mjgjec k i e g o

Stanistaw Lonczak


